CÂMARA MUNICIPAL DE QUIPAPÁ
Casa Santino Cavalcanti

PORTARIA Nº 016/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Quipapá-PE, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

Art. 1º Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade

jurisdicionada Câmara Municipal De Quipapá:

MARIA ELIANE RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO

CPF nº: 020.695.764-50

Art. 2º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade

jurisdicionada Câmara Municipal De Quipapá:

EUGÊNIO RODRIGUES DE SIQUEIRA

Cargo: Presidente da Câmara Municipal De Quipapá

CPF nº: 030.540.064-92

E-mail: eugeniorodrigues7979@gmail.com

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Quipapá, 28 de Janeiro de 2025.

QL?%E)NÍÃOD 1G 4/%7‘“—‘% UES DE SIQUEIRA

Presidente da Câmara Municipal De Quipapá

PRAGA DR. FERNANDO PESSOA DE MELO, 138 - CENTRO | FONE: (81) 3685-1223
CEP: 55.415-000 - CNPJ: 12.6890.869/0001-38

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20250205140838.pdf

assinado por: idU
ser 239